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1.
2. sonstige betriebliche Ertrage
3. Materialaufwand
4. Personalaufwand

a) Loéhne und Gehalter
b) soziale Abgaben und Aufwendungen fir Altersver-

10.
1.
12.
13.
14.

15.

Umsatzerlose

Waren

sorgung und fir Unterstltzung

. Abschreibungen

auf immaterielle Vermdgensgegenstande des Anlage-
vermogens und Sachanlagen

sonstige betriebliche Aufwendungen

sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage

Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Ergebnis nach Steuern
sonstige Steuern

Jahresiiberschuss

Ergebnisvortrag aus dem Vorjahr

Einstellung in das Vereinskapital

Einstellung in die Rucklagen

Ergebnisvortrag

Geschaftsjahr
EUR

12.804.310,45

864.935,53
39.536,26

4.061.544,79

743.483,53
4.805.028,32

942.642,32
7.354.249,09
3.335,64
413.808,12
117.317,51
18.245,05
99.072,46
136.937,13
-36.009,59
-200.000,00

0,00

Anlage 2

Vorjahr
EUR

10.736.021,16

727.277,23

50.781,11

3.548.332,83

627.203,49
4.175.536,32

477.522,99
6.487.832,98
14.498,35
141.971,97
144.151,37
7.214,24
136.937,13
1.291.731,32
-1.291.731.32
0,00

136.937,13
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