

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.07.2024 bis 30.06.2025

Hamburger Sport-Verein e.V., Sitz Hamburg, Amtsgericht Hamburg VR 380

	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
1. Umsatzerlöse	12.804.310,45	10.736.021,16
2. sonstige betriebliche Erträge	864.935,53	727.277,23
3. Materialaufwand Waren	39.536,26	50.781,11
4. Personalaufwand		
a) Löhne und Gehälter	4.061.544,79	3.548.332,83
b) soziale Abgaben und Aufwendungen für Altersver- sorgung und für Unterstützung	<u>743.483,53</u>	<u>627.203,49</u>
	4.805.028,32	4.175.536,32
5. Abschreibungen auf immaterielle Vermögensgegenstände des Anlage- vermögens und Sachanlagen	942.642,32	477.522,99
6. sonstige betriebliche Aufwendungen	7.354.249,09	6.487.832,98
7. sonstige Zinsen und ähnliche Erträge	3.335,64	14.498,35
8. Zinsen und ähnliche Aufwendungen	413.808,12	141.971,97
9. Ergebnis nach Steuern	117.317,51	144.151,37
10. sonstige Steuern	18.245,05	7.214,24
11. Jahresüberschuss	99.072,46	136.937,13
12. Ergebnisvortrag aus dem Vorjahr	136.937,13	1.291.731,32
13. Einstellung in das Vereinskapital	-36.009,59	-1.291.731,32
14. Einstellung in die Rücklagen	<u>-200.000,00</u>	<u>0,00</u>
15. Ergebnisvortrag	0,00	136.937,13